[image: image1.png]

陕煤物黄党发〔2022〕42号

中共陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司委员会关于公开选聘中层管理人员的通知
公司各党支部、各部室（站）：
按照陕煤集团“三项制度”改革工作要求，为拓宽选人用人视野，创新选人用人机制，根据《物资集团企业管理人员管理暂行规定》、《物资集团中层管理人员竞聘上岗管理办法（试行）》等相关规定，坚持党管干部、党管人才工作原则，参照物资集团公开选聘中层管理人员工作程序，现就开展公司中层管理人员公开选聘工作通知如下：
一、公开选聘管理四级岗位职数
（一）党群工作部副部长
（二) 物资管理部副部长（主要负责安全环保、消防等工作）
（三）材料采购部副部长

（四）供应站副站长

二、报名范围
本次竞聘面向全公司公开选聘。应聘人员包括符合应聘岗位任职资格条件的公司管理人员。应聘者每人仅限竞聘一个岗位。
三、报名条件
竞聘人员应具备物资集团《企业管理人员管理暂行规定》（陕煤化物党发〔2020〕41号）规定的基本条件，同时，应具备以下任职资格条件。
（一）资格条件：
1.政治素质好，遵纪守法，具有良好的品行；
2.具有累计5年以上企业工作经历或者选聘岗位所需经历，表现突出者工作年限可适当放宽；
3.一般应当具有大学本科及以上学历或中级及以上相应技术职称；具有正常履行职责的身体条件；
4.竞聘人员年龄原则上不超过40周岁，条件优异者年龄可放宽至45周岁以下。
（二）岗位条件（详见附件1）
（三）不得参加选聘的情形
1.受处分期间或者受处分影响期限未满的，正在接受立案审查和停职审查期间的；
2. 纳入失信被执行人员名单的；
3.物资集团《企业管理人员管理暂行规定》不得担任管理人员的其他情形。
四、领导机构
成立竞聘上岗领导小组（以下简称“领导小组”）
组  长：晁  昕  陈文敏
成  员：杨宏伟  段凑趣  邓  涛  卞  磊  常碧侠
潘  洁

职  责:审定竞聘方案，发布竞聘通知，落实审查结果，组织实施竞聘，担任竞聘现场评委，确定拟聘人选名单。其中：党群工作部牵头负责制定竞聘方案；综合管理部牵头负责对应聘人员进行资格审查；纪委负责对竞聘的全过程实施监督，负责受理、核查对竞聘工作的投诉。
五、竞聘程序
（一）发布竞聘公告
 依据竞聘领导小组审核通过竞聘方案，在公司内部发布竞聘公告。应聘者按通知时间在5个工作日内按要求提供应聘相关资料。
（二）开展资格审查
综合管理部负责组织资格审查，主要审查应聘者“三龄两历”、专业技术职称及工作业绩。
（三）组织演讲竞聘
本次选聘主要采取演讲竞聘的方式进行。竞聘成绩共100分，包括现笔试（20分）、现场演讲（60分）、现场问答（20分）三个部分，竞聘者先进行笔试，笔试结束后进行现场演讲、答题，领导小组现场评分。
1.笔试。由公司根据竞聘岗位工作需要，组织竞聘者参加笔试，考试内容主要包括竞聘岗位基础知识及公司相关规章制度等。

2.竞聘演讲。符合条件的竞聘者根据竞聘工作岗位结合自身的特点撰写一份竞聘稿（包括自我介绍，对竞聘岗位的认识及自身优势，上岗后的工作设想等），要求脱稿演讲，可采取自愿制作 PPT配合，时间不超过8分钟；由评委根据应聘者逻辑思维、语言表达、工作思路和措施可行性等进行综合打分。
3.现场问答。由评委根据竞聘岗位实际工作，进行现场提问（提问不少于2个问题），并对应聘者答题情况现场做出点评并打分。提问侧重考察应聘者的应变能力。
（四）确定考察人选
根据笔试、竞聘演讲、现场问答三项得分计算应聘者最终成绩，按得分高低，开展综合分析研判，由领导小组拟定聘用人选名单，提交公司党委会研究审定，确定考察人选。
（五）组织考察及公示
严格履行干部考察任用程序，公示不少于5个工作日。
（六）聘用
履行聘用程序，发文聘用上岗。
 六、应聘报名材料
（一）《物资集团黄陵分公司公开选聘管理四级岗位报名表》（纸质版一式三份，要求双面打印）；
（二）本人身份证、学历学位证复印件；
（三）相关职(执）业资格及专业技术资格证书复印件各1份；
（四）近三年主要工作业绩（成果）的证明材料及相关获奖的证书等复印件各1份；
（五）以上材料均须提供纸质版和电子版；相关证件证书原件在应聘报名时现场审验。
七、其它事项
（一）每个竞聘岗位选聘人数不足2人时，取消此岗位选聘；进入民主推荐干部选拔流程。
（二）新聘上岗人员试用期一年，试用期间享受正式聘用的待遇。试用期满，经考核合格后正式聘任，考核不合格予以解聘，新聘上岗人员任职时间从试用任职时间计算。
（三）应聘者本人必须保证所提供的所有材料的真实性，如申请人提供虚假个人信息，一律取消竞聘资格，并给予相应处理。对竞聘过程、竞聘结果如有异议，可在公示期内向综合管理部提出申诉。
（四）通过资格审查应聘者，将以电话方式通知参加竞聘；未通过资格审查的应聘者人员，不在告知。
（五）本方案未定事宜，由公司竞聘领导小组研究确定。
报名联系人：王睿莹
邮    箱：634197112 @QQ.COM
联系电话：15029812711
附件：
1.《物资集团黄陵分公司公开选聘管理四级岗位一览表》
2.《物资集团黄陵分公司公开选聘管理四级岗位报名表》

中共陕西煤业化工物资集团有限公司

黄陵分公司委员会
    2022年7月11日
附件1
物资集团黄陵分公司公开竞聘管理四级岗位表
	序号
	岗位名称
	岗位条件
	备注

	1
	党群工作部

副部长

	1.必须为中共正式党员；

2.具有较强的政治理论水平，有党群工作实践经验；

3.熟悉党建、群团管理等相关制度及政策，有舆论宣传工作经验，文字功底扎实；
4.具有良好的沟通协调能力，计划组织力和执行力。

	2
	物资管理部

副部长

	1.熟悉安全环保、消防安全方面的法律法规，有安全管理工作经验；

2.具有较强的管理能力和较强的执行能力；

3.具有良好的沟通协调能力。

	3
	材料采购部

副部长
	1.熟悉物资采购、销售相关知识和业务流程；

2.具备基本的财务知识和法律知识；

3.具备较强的分析与判断能力和较强的执行能力；

4.具有较强的对外沟通协调能力。

	4
	供应站副站长
	1.熟悉物资采购、销售相关知识和业务流程；

2.具有较强的分析与判断能力和较强的执行能力；

3.具有较强的对外沟通协调能力。

附件2

物资集团黄陵分公司公开竞聘管理四级岗位

报名表

	姓　名

	性　别

	出生年月
（  岁）

	照片

	民　族

	籍　贯

	出生地

	入　党

时　间

	参加工作时间

	健康状况

	专业技术职务及任职时间

	熟悉专业有何专长

	学　历

学　位
	第一学历

	毕业院校系及专业

	最高学历

	毕业院校系及专业

	现任职务

	联系电话

	身份证号码

	竞聘职位

	是否服从

组织安排

	主要学习工作经历

	奖惩情况

	主要表现及工作业绩

	个人承诺
	遵守竞聘纪律，尊重选聘结果。本人承诺所填信息均真实无误，如有弄虚作假，自愿承担一切后果。
承诺人：

年    月    日

	资格

	审查意见
	 负责人签字：                单位公章：
                                         年    月    日

双面打印
（本页无正文）

 陕西煤业化工物资集团黄陵分公司                     2022年7月11日印发

 2